
 

 

UCHWAŁA NR 56/XI/15 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 296.229,13 zł w tym dział: 

1. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 89.954,14 zł 

2. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7.560,00 zł 

3. 801 - Oświata i wychowanie 549,99 zł 

4. 852 - Pomoc społeczna 158.094,00 zł 

5. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 40.071,00 zł. Szczegółowe zmiany w planie dochodów 

przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 296.229,13 zł w tym dział: 

1. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 89.954,14 zł 

2. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7.560,00 zł 

3. 801 - Oświata i wychowanie 549,99 zł 

4. 852 - Pomoc społeczna 158.094,00 zł 

5. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 40.071,00 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami, rozdziałami, paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 183.742,01 zł. Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 4799



Załącznik nr 1 do uchwały nr 56/XI/15 Rady  

Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4799



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4799



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 56/XI/15 Rady  

Miasta i Gminy Wleń z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4799


		2015-11-17T12:53:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




